
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 561/2016/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 489805/2016. Espécie: Termo de Concessão de
bolsa firmado entre a FAPEMAT e Leonardo Elias Alves. Objeto: Bolsa de Extensão Científica. Valor: R$ 450,00
(quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 30/09/2016. Vigência: 01/10/2016 à
30/09/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Leonardo Elias Alves - Concessionário e
Fernando Selleri Silva - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 561/2016/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 489703/2016. Espécie: Termo de Concessão de
bolsa firmado entre a FAPEMAT e Luiz Eduardo Cardoso Carvalho. Objeto: Bolsa de Extensão Científica. Valor: R$ 450,00
(quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 30/09/2016. Vigência: 01/10/2016 à
30/09/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Luiz Eduardo Cardoso Carvalho - Concessionário
e Ronald Tavares Pires da Silva - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 561/2016/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 490557/2016. Espécie: Termo de Concessão de
bolsa firmado entre a FAPEMAT e Claudia Aparecida de Lima Toledo. Objeto: Bolsa de Extensão Científica. Valor: R$
450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 30/09/2016. Vigência: 01/10/2016
à 30/09/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Claudia Aparecida de Lima Toledo -
Concessionário e Santino Seabra Junior - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 561/2016/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 490430/2016. Espécie: Termo de Concessão de
bolsa firmado entre a FAPEMAT e Daniela Tairine de Jesus Lima. Objeto: Bolsa de Extensão Científica. Valor: R$ 450,00
(quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 30/09/2016. Vigência: 01/10/2016 à
30/09/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Daniela Tairine de Jesus Lima - Concessionário e
Regiane Caldeira da Silva - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 561/2016/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 485679/2016. Espécie: Termo de Concessão de
bolsa firmado entre a FAPEMAT e Joliene da Silva Pereira. Objeto: Bolsa de Extensão Científica. Valor: R$ 450,00
(quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 30/09/2016. Vigência: 01/10/2016 à
30/09/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Joliene da Silva Pereira - Concessionário e
Sandra Mara Alves da Silva Neves - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 561/2016/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 485550/2016. Espécie: Termo de Concessão de
bolsa firmado entre a FAPEMAT e Juliana Aparecida da Silva Pereira. Objeto: Bolsa de Extensão Científica. Valor: R$
450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 30/09/2016. Vigência: 01/10/2016
à 30/09/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Juliana Aparecida da Silva Pereira -
Concessionário e Elias Antônio Morgan - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 561/2016/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 485624/2016. Espécie: Termo de Concessão de
bolsa firmado entre a FAPEMAT e Wevelyng Glausz Ramos Rolim. Objeto: Bolsa de Extensão Científica. Valor: R$ 450,00
(quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 30/09/2016. Vigência: 01/10/2016 à
30/09/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Wevelyng Glausz Ramos Rolim - Concessionário
e Juliana Demartini - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 561/2016/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 484000/2016. Espécie: Termo de Concessão de
bolsa firmado entre a FAPEMAT e Vitória Zanette Mengato. Objeto: Bolsa de Extensão Científica. Valor: R$ 450,00
(quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 30/09/2016. Vigência: 01/10/2016 à
30/09/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Vitória Zanette Mengato - Concessionário e
Santino Seabra Junior - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 561/2016/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 490379/2016. Espécie: Termo de Concessão de
bolsa firmado entre a FAPEMAT e Diego Leonis de Lima. Objeto: Bolsa de Extensão Científica. Valor: R$ 450,00
(quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 30/09/2016. Vigência: 01/10/2016 à
30/09/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Diego Leonis de Lima - Concessionário e Marines
Orlandi - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 561/2016/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 489988/2016. Espécie: Termo de Concessão de



bolsa firmado entre a FAPEMAT e Lemuel Pereira da Costa. Objeto: Bolsa de Extensão Científica. Valor: R$ 450,00
(quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 30/09/2016. Vigência: 01/10/2016 à
30/09/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Lemuel Pereira da Costa - Concessionário e
Diego Piasson - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 561/2016/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 489343/2016. Espécie: Termo de Concessão de
bolsa firmado entre a FAPEMAT e Rafael Martins. Objeto: Bolsa de Extensão Científica. Valor: R$ 450,00 (quatrocentos e
cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 30/09/2016. Vigência: 01/10/2016 à 30/09/2017. Assinam:
Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Rafael Martins - Concessionário e Juliana Demartini - Orientadora.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bfbd3181

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bfbd3181

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T03:01:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




